Благотворительный фонд «Спасите наши души»
    Юридический адрес:410012 г. Саратов, ул.Астраханская, 71, помещение 1 ;

       Тел.8-937-227-77-48 ; Эл. почта: fondspasite@mail.ru ; Сайт: www.spasite64.ru

                               Заявление добровольца (волонтёра)

Фамилия

Имя

Паспорт__________________________________Выдан_______________________________

______________________________________________________________________________

 Адрес

 Телефон

 Возраст

 Место учебы , работы

 Прошу принять меня в состав добровольцев (волонтёров) благотворительного фонда

"Спасите наши души" для участия в проекте  поддержки добровольчества

(волонтёрства) "Да здравствует серебряный возраст" согласно план мероприятий

входящих в проект.

Я, ______________________________________Даю своё согласие  на использование моих

персональных данных  в целях информационного обеспечения добровольческой (волонтерской)

деятельности, включая выполнение действий по сбору, систематизации, накоплению,

хранению, уточнению (обновлению, изменению), распространению (в том числе передаче) и

уничтожению персональных данных .

Согласие может быть мной отозвано по моему письменному заявлению.

С видами деятельности волонтёрской работы ознакомлен.

Инструктаж прошел.

Подпись___________________________ дата _______________________

mailto:fondspasite@mail.ru
http://www.spasite64.ru/